



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI

AREA APPALTI ED EDILIZIA
UFFICIO EDILIZIA E LOGISTICA

INCIDENZA MANODOPERA

LOTTO 1

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI E COMPONENTI SU
MISURA EDIFICIO DI LARGO PORTA NUOVA - SASSARI
CUP J84D23000980002

CPV 39130000-2

COMMITTENTE:

Università degli Studi di Sassari

RUP

Ing. Simone Loddo

Sassari, settembre 2025

LOTTO 1		LARGO PORTA NUOVA ARREDI 2024						INCIDENZA MANODOPERA
	n.	Descrzione prodotto	um	Quantità	P.U.	Importo totale	Costo Manodopera	Inc. Manod.
	1.1	scrivania operativa 140 X 80	cad	2	395,52 €	791,04 €	158,21 €	20%
	1.2	scrivania operativa 160X 80	cad	52	406,40 €	21.132,80 €	4.226,56 €	20%
	1.3	scrivani direzionale	cad	1	992,64 €	992,64 €	198,53 €	20%
	1.4	cassetiera su ruote	cad	55	166,40 €	9.152,00 €	1.830,40 €	20%
	1.5	tavolo riunione 270 x 90	cad	1	2.243,20 €	2.243,20 €	448,64 €	20%
	1.6	Poltoncina operativa con poggiatesta	cad	1	392,96 €	392,96 €	78,59 €	20%
	1.7	Sedia operativa	cad	54	203,52 €	10.990,08 €	2.198,02 €	20%
	1.8	sedia ospite	cad	137	160,78 €	22.027,41 €	4.405,48 €	20%
	1.9	Polttroncina con base 4 gambe	cad	9	145,60 €	1.310,40 €	262,08 €	20%
	1.10	tavolo con basamento centrale	cad	2	470,40 €	940,80 €	188,16 €	20%
	1.11	polttroncina con struttura in tecnopolimero	cad	2	443,20 €	886,40 €	177,28 €	20%
	1.12	tavolino attesa diam 45 cm	cad	1	172,80 €	172,80 €	34,56 €	20%
	1.13	Piano cunina L 300 cm - sala relax	cad	1	2.960,00 €	2.960,00 €	592,00 €	20%
	1.14	Armadio ufficio 86 X 44,6 X 214 cm	cad	2	379,52 €	759,04 €	151,81 €	20%
	1.15	Armadio ufficio 129 x 44,6 x 214 cm	cad	4	651,52 €	2.606,08 €	521,22 €	20%
	1.16	Armadio ufficio 172 x 44,6 x 214 cm	cad	13	744,32 €	9.676,16 €	1.935,23 €	20%
	1.17	Armadio ufficio 258 x 44,6 x 214 cm	cad	4	1.109,76 €	4.439,04 €	887,81 €	20%
	1.18	Armadio ufficio 430 x 44,6 x 214 cm	cad	3	1.854,08 €	5.562,24 €	1.112,45 €	20%
	1.19	Armadio dentro ufficio 129 x 42,6 x 86 cm	cad	1	242,56 €	242,56 €	48,51 €	20%
	1.20	Armadio dentro ufficio 86 x 42,6 x 86 cm	cad	1	145,92 €	145,92 €	29,18 €	20%
	1.21	Pannello acustico a parete 60 x 120 cm	cad	86	219,20 €	18.851,20 €	3.393,22 €	18%
	1.22	Pannello acusticocon a parete stampa personalizzata 60 x 120 cm	cad	26	303,20 €	7.883,20 €	1.418,98 €	18%
	1.23	Pannello acustico a soffitto 60 x 60 cm	cad	152	220,80 €	33.561,60 €	6.041,09 €	18%
	1.24	Pannello acustico a soffitto 60 x 100 cm con striscia led	cad	2	484,00 €	968,00 €	174,24 €	18%
	1.25	Pannello acustico a soffitto 60 x 100 cm	cad	22	262,40 €	5.772,80 €	1.039,10 €	18%
	1.26	Pannello acustico a soffitto 60 x 120 cm	cad	12	277,60 €	3.331,20 €	599,62 €	18%
	1.27	Pannello acustico a soffitto 60 x 150 cm con striscia led	cad	22	667,20 €	14.678,40 €	2.642,11 €	18%
	1.28	Pannello acustico a soffitto 60 x 150 cm	cad	28	342,40 €	9.587,20 €	1.725,70 €	18%
	1.29	Pannello acustico a soffitto 60 x 180 cm con striscia led	cad	12	727,20 €	8.726,40 €	1.570,75 €	18%
	1.30	Pannello acustico a soffitto 60 x 180 cm	cad	28	372,00 €	10.416,00 €	1.874,88 €	18%
	1.31	Pannello acustico a soffitto 60 x 95 cm	cad	4	262,40 €	1.049,60 €	188,93 €	18%
	1.32	Pannello acustico a soffitto 95 x 142 cm	cad	2	415,20 €	830,40 €	149,47 €	18%
	1.33	Pannello acustico a soffitto 95 x 150 cm	cad	2	415,20 €	830,40 €	149,47 €	18%
	1.34	Pannello acustico a soffitto 60 x 142 cm con striscia led	cad	2	667,20 €	1.334,40 €	240,19 €	18%
	1.35	Pannello acustico a soffitto 60 x 142 cm	cad	20	342,40 €	6.848,00 €	1.232,64 €	18%
	1.36	pannello fonoassorbente - lamelle MDF	mq	191,2	153,13 €	29.278,46 €	5.270,12 €	18%
	1.37 - 1.38	Schema 1: mobili su misura	cad	2	17.500,00 €	35.000,00 €	8.750,00 €	25%
	1.39 - 1.40	Schema 1: stutture e complementi di arredo su misura	cad	2	12.000,00 €	24.000,00 €	6.000,00 €	25%
1.41	Schema 2: mobili su misura	cad	2	6.300,00 €	12.600,00 €	3.150,00 €	25%	
1.42 - 1.43	Schema 2: stutture e complementi di arredo su misura	cad	2	4.500,00 €	9.000,00 €	2.250,00 €	25%	
1.44 - 1.45	Schama 3: mobili su misura	cad	2	10.700,00 €	21.400,00 €	5.350,00 €	25%	
1.46 - 1.47	Schama 3: stutture e complementi di arredo su misura	cad	2	7.500,00 €	15.000,00 €	3.750,00 €	25%	
1.48 - 1.49	Schama 4: mobili su misura	cad	2	9.500,00 €	19.000,00 €	4.750,00 €	25%	
1.50 - 1.51	Schama 4: stutture e complementi di arredo su misura	cad	2	7.000,00 €	14.000,00 €	3.500,00 €	25%	
			</					

Imp. al netto della manod.	316.675,60 €
Costo manodopera	84.695,22 €
Totale	401.370,82 €